

---

## **PACHET LENJERII**

I.D.: 67048390

---

Data  
publicarii 10.03.22

Coduri CPV 19231000-4

---

Pretul  
estimativ: 6.859,60 RON - 6.859,60 RON

---

Descriere: Pătură 140x200 gri,100% poliester,400 g/mp buc 20 98 1960 Perna matlasata dimensiune 50x70 cm,alba buc 20 59.98 1199.6 Lenjerie pat 100% bumbac satinat,culoare alb :1 cearșaf de plapumă 140x200 cm, 1 față de pernă 50x70 și 1 cearșaf de pat 150x250 cm set 20 185 3700

---